
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.11.2023                                                                                                        № 578  

г. Яранск 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Яранского городского поселения от 24.08.2017 № 547  

«Об утверждении программы комплексного развития  

социальной инфраструктуры Яранского городского поселения 

Яранского района Кировской области на 2018-2027 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Яранское городское 

поселение Яранского района Кировской области, администрация Яранского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Яранского городского поселения от 24.08.2017 № 547 «Об утверждении 

программы комплексного развития социальной инфраструктуры Яранского 

городского поселения Яранского района Кировской области на 2018-2027 

годы». 

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Яранское городское поселение Кировской области и разместить в сети 



«Интернет» на официальном сайте муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области. 

 

 

Заместитель главы администрации 

Яранского городского поселения    М.А. Волкова 

 

 

 


